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Juul

Juul ve E-Sigara

E-sigaralar, aromalı sıvıları solunabilen bir buhara dönüştürmek için piller ve bir ısıtma elemanı

kullanan cihazlardır. Genellikle tütün sigaralarına daha güvenli bir alternatif olarak pazarlanan

neredeyse tüm vaping sıvıları, yüksek derecede bağımlılık yapan nikotin içerir. Juul dahil

olmak üzere e-sigaralar, nöbetler ve diğer ciddi yan etkilerle ilişkilendirilmiştir.

Elektronik sigaralar daha popüler olarak e-sigara, e-sigara veya vape kalem olarak bilinir.

Elektronik nikotin dağıtım sistemleri veya ENDS olarak sınıflandırılan elektronik sigara

kalemleri, buharlaştırıcılar, e-kalemler, e-borular, e-nargileler ve e-purolar bunlara dahildir.

En popüler e-sigara Juul'dur ancak şu anda yüzlerce farklı e-sigara markası tüketicilerin

kullanımına sunulmuştur. ABD Gıda ve İlaç İdaresi, ürünlerini Amerika Birleşik Devletleri'nde

satmaya devam etmek istiyorlarsa, tüm e-sigara üreticilerine 9 Eylül 2020'ye kadar FDA onayı

için başvuruda bulunmaları için süre verdi.

E-sigara kullanmak, vaping veya juuling olarak adlandırılır. E-sigaralar, kullanıcılara daha sert

bir duman yerine buhar olarak bir sıvı sunar. Sıvı, nikotin , propilen glikol, gliserin ve bazen

tatlandırıcılar ve diğer bilinmeyen bileşenlerin bir karışımını içerir .

BİLİYOR MUSUN?

E-sigaralar ilk olarak 2003 yılında Pekinli bir eczacı Hon Lik tarafından tasarlandı ve ürünü

nispeten yeni bir fenomen haline getirdi. Lik, ağır bir sigara tiryakisiydi. Babası da hevesli bir

sigara tiryakisiydi ve akciğer kanserinden öldü. Lik'in ilk e-sigaraları 2007'de ABD ve Avrupa

pazarlarına çıktı.

Kullanıcılar, nöbetler, felçler , solunum yetmezliği ve pnömoniyi organize eden bronşiyolit

obliterans veya BOOP gibi potansiyel e-sigara yan etkilerinin artan bir listesini bildirdiler .

En ciddi yan etkiler arasında e-sigara veya vaping anlamına gelen EVALI , ürün kullanımıyla

ilişkili akciğer hasarıdır. Bu durum, hastaların sıklıkla mekanik ventilatör kullanmasını

gerektiren ciddi akciğer hasarına neden olur.

2020'nin başlarında, ABD Hastalık Kontrol ve Önleme Merkezleri, E vitamini asetatın EVALI

salgınıyla "güçlü bir şekilde bağlantılı" olduğunu belirledi. Kimyasal bazen esrardaki psikoaktif

bileşen olan THC içeren vape sıvılarında koyulaştırıcı bir madde olarak kullanılır.

CDC, 18 Şubat 2020 itibariyle 2.807 EVALI vakası veya ölümü raporu aldı. Ocak 2020

verilerine göre, hastaneye yatırılan 2.022 EVALI hastasının yaklaşık yüzde 82'si esrardaki aktif

madde olan THC'yi vape etmişti. Ancak yüzde 14'ü yalnızca vaped nikotin ürünlerine sahipti.
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Akciğer hasarı salgınını, kendi yetki alanlarında e-sigara yasakları sipariş eden bir eyalet ve

şehir dalgası izledi .

Juul nedir?

Juul, Amerika Birleşik Devletleri'nde pazarlanan en popüler e-sigaradır. Marka, satılan tüm e-

sigaraların yaklaşık yüzde 75'ini oluşturuyor. E-sigara pazarının yaklaşık yüzde 97'sini kontrol

eden sadece beş markadan biridir. Diğer dördü Vuse, MarkTen, Blu ve Logic'tir.

Modaya uygun e-sigaralar, Juul ürünlerinin e-sigara olduğunu veya nikotin içerdiğini çoğu

zaman fark etmeyen genç yetişkinlere ve gençlere hitap ediyor. Halk sağlığı araştırmacıları, iki

aktivite aynı olmasına rağmen Juul'u diğer e-sigaralardan ayırmak için "vaping" yerine "juuling"

terimini kullanan gençleri buldular.

Juul, 2015 yılında piyasaya ilk çıktığında, vape likiti, halihazırda piyasada bulunan e-

sigaralardan çok daha yüksek seviyelerde nikotin içeriyordu. Hastalık Kontrol ve Önleme

Merkezlerine göre her Juul kapsülü, 20 normal sigara kadar nikotin içerir.

Juul'un şık tasarımı ve bağımlılık yapan nikotin, cihazın gençler ve genç yetişkinler arasındaki

yaygın popülaritesinin yanı sıra Juul'un e-sigara pazarındaki hızlı hakimiyeti için kredilendirildi.
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